

MADEN ve DOĞALTAŞ SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



İstanbul Maden İhracatçıları Birliği tarafından 17-19 Ekim 2008 tarihlerinde düzenlenen toplantıya sektör temsilcileri yoğun bir katılım göstermiştir. Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı, DPT, İGEME, MİGEM, MTA, TTK yetkililerinin de katılımcı olduğu toplantıya, Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet TORUN katılmıştır. Toplantıda sektörle ilgili bilgiler verilmiş, sektördeki gelişmeler ile son krizin olası yansımaları ele alınmış ve yapılması gerekenler tartışılmıştır. Odamız adına söz alan Mehmet TORUN, özetle şöyle konuşmuştur:

“Anayasamızın 168. maddesine göre madenler devletin hüküm ve tasarrufu altındadır. Madenlerimizin her türlü denetimi ve uygun bir şekilde işlettilmesi görevi yasayla Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na verilmiştir. Bakanlık adına bu görevi Maden İşleri Genel Müdürlüğü yürütmektedir.

Maden Mühendisleri Odası olarak; Kaynak kaybı olmadan, mühendislik

bilim ve tekniğinin kullanıldığı katma değer ve istihdam yaratacak, çevreye duyarlı olarak yapılacak olan madencilik faaliyetlerinin kamu yararına olduğuna inanmaktayız. Ancak, sektörde ciddi anlamda bir planlama ve koordinasyon eksikliği olduğu görülmektedir. Proje denetiminin yeterince yapılmadığı, mühendislik hizmetlerinin sağlanmadığı, saha denetimlerinin eksik yapıldığı, eğitim ve iş güvenliğine önem verilmediği bir ortamda sorunlara çözüm bulmak zorlaşmaktadır.

Bugünlerde yaşanan kapitalizmin küresel krizi sektörümüzü de olumsuz etkileyecektir. Neredeyse tamamen hammadde ihracına dayalı çalışan sektör kazmayı küreği bırakma noktasına gelmiştir. Sektördeki daralmaya paralel olarak meslektaşlarımızın ve sektör çalışanlarının işsizlik sorunları daha da artacaktır. Krizin nedeni biz olmadığımız halde fatura yine emekçilere, çalışanlara kesilecektir. Bu anlamda örgütlü olarak itiraz etmek ve çözüm üretmek gerekmektedir.

Bu konuda herkese görevler düşmektedir. Odamızın yaptığı çalışmalar, yetkililer tarafından dikkate alınmamakta ve engellenmek istenmektedir. Bunu da bilgilerinize sunmak isterim.

Sonuç olarak, üyelerimizin ve sektör çalışanlarının sorunlarının çözümü için gerekli çalışmalara katkı koyacağımızı belirtir, çalışmalarınızda başarılar dilerim.”